85,814,002 460,995 85,353,007

8

国华能源投资有限公司

81,256,530 440,883 80,815,647

9

中国广核集团有限公司

25,338,398 154,142 25,184,256

10

常熟市发展投资有限公司

21,984,204 118,100 21,866,104

11

国航投资控股有限公司

14,815,443 79,589 14,735,854

12

徐州市国盛投资控股有限公

司

7,208,904 41,412 7,167,492

13

上海梅山矿业有限公司

6,804,536 36,554 6,767,982

14

江苏汇鸿国际集团中鼎控股

股份有限公司

2,986,942 36,398 2,950,544

15

江铃汽车集团财务有限公司

2,966,386 15,936 2,950,450

16

华北制药集团有限责任公司

2,182,931 11,727 2,171,204

17

吉化集团公司

2,182,931 11,727 2,171,204

18

西安飞机工业

（

集团

）

有限责

任公司

2,182,931 11,727 2,171,204

19

江苏省海外企业集团有限公

司

2,155,478 24,063 2,131,415

20

湖南省有色金属管理局

1,940,382 10,423 1,929,959

21

东方电气投资管理有限公司

298,272 23,453 274,819

合计

2,884,610,260 16,276,880 2,868,333,380

注1：国有股东减持前持股数（股）根据2015年6月19日（即注销登记日）本公司股东名册中相关股

东的持股情况进行确定。

本次国有股减持后，本公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量

比例

（

%

）

发行股份 国有股减持

其

他

小计 数量

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

1

、

国家持有股份

- - - - - - - -

2

、

国有法人持有股

份

- - - - - - - -

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法 人

持股

境 内 自 然 人 持

股

其他

- - - - - - - -

4

、

外资持股

其中

：

境外法 人

持股

境 外 自 然 人 持

股

- - - - - - - -

有 限 售 条 件 股 份 合

计

- - - - - - - -

二

、

无限售条件股份

1

、

人民币普通股

5,460,000,000 78.00 -16,276,880 - -16,276,880 5,443,723,120 76.00

2

、

境内上市的外资

股

- - - - - - - -

3

、

境外上市的外资

股

1,400,000,000 20.00 +162,768,800 - - +162,768,800 1,562,768,800 21.82

4

、

根据国有股减持

的 相 关 规 定 划 转 至

社 保 基 金 会 并 转 换

为

H

股的股份

140,000,000 2.00 - +16,276,880 - +16,276,880 156,276,880 2.18

无 限 售 条 件 股 份 合

计

7,000,000,000 100.00 - - - +162,768,800 7,162,768,800

100.0

0

三

、

股份总数

7,000,000,000 100.00 - - - +162,768,800 7,162,768,800

100.0

0

特此公告。

华泰证券股份有限公司董事会

2015年6月24日

证券代码：

603011

证券简称：合锻股份 公告编号：

2015-026

合肥合锻机床股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因本公司正在筹划重大事项，经公司申请，本公司股票于2015年5月12日起停牌。 经与有关各方协商

和论证，本公司拟发行股份及支付现金方式收购标的公司股权，该事项对公司构成了重大资产重组（详

见公司5月26日发布的《重大资产重组停牌公告》【公告编号:2015-019】）；6月2日发布的《重大资产重

组进展公告》【公告编号:2015-021】；6月9日发布的 《重大资产重组进展公告》【公告编号:

2015-022】；6月16日发布的《重大资产重组进展公告》【公告编号:2015-024】）。

截至本公告发布日，本公司正在组织财务顾问、法律顾问、审计机构和评估

机构等相关中介机构，对本次重大资产重组涉及的相关事项开展工作。因有关事项尚存在不确定性，

为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，在停牌期间，本公司将按照《上市

公司重大资产重组管理办法》及其他有关规定，根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，

每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。待相关工作完成后召开董事会审议发行股份及支付现金方

式购买资产相关事项，及时公告并复牌。

有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

合肥合锻机床股份有限公司董事会

2015年6月24日

证券代码：

603011

证券简称：合锻股份 公告编号：

2015-027

合肥合锻机床股份有限公司关于使用暂时闲置募集

资金进行结构性存款的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

合肥合锻机床股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月15日召开第二届董事会第十二次会

议，会议审议通过《关于使用暂时闲置募集资金进行结构性存款的议案》。 为提高募集资金使用效率，在